
  Version skapad 2023-08-28 [Skriv här] [Skriv här] 
 

 

Information om spelarkonto 

 
När man börjar spelar handboll i föreningen och har betalat in sin medlemsavgift, så skapas det ett spelarkonto för varje 
enskild medlem. Detta spelarkonto sköts av kassören i föreningen som gör alla ingående- och utgående transaktioner. 
 
Hur tjänar man pengar till sitt spelarkonto? 
 
All försäljning så som t ex Bingolotto, Newbody etc sker frivilligt för spelaren men den försäljning som sker ger provision 
och där delar spelaren och föreningen på provisionen. 
Detta samlas på spelarkontot för varje enskild medlem i föreningen som sedan kan användas till klubbkläder, 
träningsskor, medlemsavgifter eller cupavgifter. 
Vill man få reda på hur mycket man har på sitt spelarkonto så frågar man sin tränare/lagledare. 
 
Hur använder man pengarna på sitt spelarkonto? 
 
Om man har beställt klubbkläder eller köpt andra träningskläder för handbollsträning, träningsskor eller annan 
utrustning som är för handbollens ändamål så sparar man kvittot. 
Kvittot tar man sedan en kopia på som är tydlig och är bifogad i en separat fil och mailar till ifkhandboll@telia.com 
tillsammans med information om vem utbetalningen gäller och vart pengarna ska betalas ut. 
 
Pengarna kan även användas till att betala sin medlemsavgift, då måste du som medlem eller målsman maila till 
kassören på ifkhandboll@telia.com och skriva att ni vill använda pengarna till det. 
 
Man kan också använda pengarna på sitt spelarkonto till anmälningsavgifter på cuper som laget kan åka på. I dessa fall 
så kommer din tränare/lagledare ha en aktuell saldolista på lagets spelarkonto där du får meddela denne att du vill 
använda pengarna till detta. 
 
Dessa utbetalningar görs en gång per månad och man får alltid en bekräftelse på att utbetalningen är gjord. 

 
Om man slutar i föreningen? 
 
Om man inte har betalat medlemsavgift på två år så tillfaller pengarna därefter föreningen. 
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